

แบบประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

รายการประมาณราคากลาง

โครงการก่อสร้างห้องเก็บเอกสารกองคลังขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลช้าง ออบต.หนองกลางนา (ฝั่งศูนย์พัฒนาสตรีกลัก) หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกลางนา อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี

เจ้าของงาน

กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกลางนา

ประมาณราคาเมื่อวันที่

19 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	36.00	ตร.ม.	-	-	8.62	310.32	310.32	
2	งานดินและฐานราก								
2.1	งานดินซุด	4.00	ลบ.ม.	-	-	60.00	240.00	240.00	
2.2	งานทรายหยาบรองพื้นอัดแน่น	1.60	ลบ.ม.	607.00	971.20	99.00	158.40	1,129.60	
2.3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.30	ลบ.ม.	1,400.00	420.00	398.00	119.40	539.40	
3	งานโครงสร้าง								
3.1	งานคอนกรีต 1:2:4	7.24	ลบ.ม.	1,600.00	11,584.00	436.00	3,156.64	14,740.64	
3.2	ไม้แบบ	20.00	ลบ.ม.	400.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
3.3	ไม้คร่าวยึดแบบ	7.00	ลบ.ม.	400.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
3.4	ตะปู	5.00	กก.	34.11	170.55	-	-	170.55	
4	งานเหล็ก								
4.1	RB Ø 6 มม.	28.00	เส้น	50.00	1,400.00	8.00	224.00	1,624.00	
4.2	DB Ø 12 มม.	19.00	เส้น	185.00	3,515.00	30.00	570.00	4,085.00	
4.3	ลวดผูกเหล็ก	6.00	กก.	37.38	224.28	-	-	224.28	
5	งานเหล็กโครงสร้าง								
5.1	เหล็กตัวขนาด 100x50x20x3.2 มม.	12.00	ท่อน	523.36	6,280.32	289.00	3,468.00	9,748.32	
5.2	เหล็กตัวขนาด 125x50x20x3.2 มม.	6.00	ท่อน	635.51	3,813.06	312.00	1,872.00	5,685.06	
6	งานมุงหลังคา								
6.1	กระเบื้องลอนคู่	108.00	แผ่น	67.00	7,236.00	-	-	7,236.00	
6.2	ครอบสันโค้ง	9.00	ตัว	64.00	576.00	-	-	576.00	
6.3	ครอบตะแคงสัน	22.00	ตัว	64.00	1,408.00	-	-	1,408.00	
6.4	ครอบสามทาง	2.00	ตัว	50.00	100.00	-	-	100.00	
6.5	ขอยึดกระเบื้อง	108.00	ตัว	2.00	216.00	-	-	216.00	
	ยอดยกไป							58,833.17	

รายการประมาณราคากลาง

โครงการก่อสร้างห้องเก็บเอกสารโรงศาลกลาง 4.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลช้างอบต.หนองกลางนา (ผู้ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก) หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกลางนา อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี

เจ้าของงาน

กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกลางนา

ประมาณราคาเมื่อวันที่

19 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
6.6	เชิงชายไม้เนื้อแข็ง 3/4" x 8"	1.62	ลบ.พ.	517.00	837.54	-	-	58,833.17	
6.7	ทับเชิงชายปิดกันน้ำไม้เนื้อแข็ง 3/4" x 6"	1.09	ลบ.พ.	517.00	563.53	-	-	837.54	
7	งานฝ้าเพดานภายใน							563.53	
7.1	ฝ้ายิปซัมบอร์ดวางเรียบ ชนิดกันชื้น หนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	46.00	ตร.ม.	329.00	15,134.00	75.00	3,450.00	18,584.00	
8	งานผนังก่ออิฐฉาบปูน								
8.1	ผนังก่ออิฐมวลเบาคึ่งแผ่น	36.60	ตร.ม.	156.00	5,709.60	89.00	3,257.40	8,967.00	
8.2	เสาเอ็นและคานทับหลัง	21.00	ตร.ม.	70.00	1,470.00	44.00	924.00	2,394.00	
8.3	งานฉาบปูนผนัง	73.20	ตร.ม.	58.00	4,245.60	82.00	6,002.40	10,248.00	
8.4	งานฉาบปูนโครงสร้าง	21.00	ตร.ม.	63.00	1,323.00	100.00	2,100.00	3,423.00	
9	งานพื้น คสล.								
9.1	พื้น คสล. กระเบื้องเคลือบปูพื้นชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8" x 8"	20.00	ตร.ม.	177.57	3,551.40	125.00	2,500.00	6,051.40	
10	งานประตู-หน้าต่าง								
10.1	ป.1 พร้อมอุปกรณ์ประตู	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	136.00	136.00	4,336.00	
10.2	น.2 พร้อมอุปกรณ์ประตู	1.00	ชุด	1,772.00	1,772.00	80.00	80.00	1,852.00	
10.3	น.1 พร้อมอุปกรณ์ประตู	3.00	ชุด	2,528.00	7,584.00	80.00	240.00	7,824.00	
11	งานไฟฟ้า								
11.1	โคมไฟฟ้าแบบครอบอะคริลิก ชนิดติดลอย หลอดฟลูออโรสเฟอไรด์ โคม 2 x 36 w.	2.00	ชุด	2,030.00	4,060.00	135.00	270.00	4,330.00	
11.2	สวิตช์ชนิดฝาผนัง	2.00	ชุด	70.00	140.00	-	-	140.00	
11.3	เต้ารับชนิดฝาผนัง 2 ช่อง (มีสายดิน)	2.00	ชุด	150.00	300.00	-	-	300.00	
11.4	เต้ารับชนิดฝาผนัง 1 ช่อง (มีสายดิน)	3.00	ชุด	101.00	303.00	-	-	303.00	
11.5	สายเมน THW.6 Sqmm.	20.00	เมตร	18.00	360.00	10.00	200.00	560.00	
	ยอดยกไป							129,546.64	

รายการประมาณราคากลาง

โครงการก่อสร้างห้องเก็บเอกสารองค์ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลวัง ออบต.หนองกลางนา (ผู้ศุนย์พัฒนาตำบล) หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกลางนา อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี

เจ้าของงาน

กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกลางนา

ประมาณราคามือวันที่

19 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ			ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน			
12	งานสี									
12.1	สีน้ำพลาสติคทาผนังภายนอก	36.60	ตร.ม.	43.00	1,573.80	28.00	1,024.80	129,546.64		
12.52	สีน้ำพลาสติคทาผนังภายใน	36.60	ตร.ม.	35.00	1,281.00	28.00	1,024.80	2,598.60		
12.3	สีกันสนิม	42.00	ตร.ม.	30.00	1,260.00	30.00	1,260.00	2,305.80		
13	งานวางระบายน้ำ							2,520.00		
13.1	วางน้ำฝนลงกระเบื้อง 26 ขนาด 5 นิ้ว ความหนา 0.45 มม. พร้อมติดตั้ง	5.00	เมตร	350.00	1,750.00	20.00	100.00	1,850.00		
13.2	ท่อระบายน้ำลงกระเบื้อง 28 ขนาด 4 นิ้ว ความหนา 0.45 มม. พร้อมติดตั้ง	2.00	เมตร	350.00	700.00	20.00	40.00	1,850.00		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานอาคาร (ค่างานต้นท่อน) Factor F (งานอาคาร) 1.2708 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 2 ป้าย รวมค่าประมาณการเป็นเงิน							139,561.04 37,793.13 3,500.00		
	ปรับเป็นเงินงบประมาณเพียง							180,854.17		
								180,800.00		


.....ผู้ประมาณราคา

(นางสาวศิริราณี นุ่มปลั่ง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน